
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 24 жовтня 2019  року  № 50                

        с. Лиса Гора 
 

Про надання дозволу на видалення  

чагарників шовковиці 

 

         Керуючись статями 33, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши заяви жителів села Боцури С.М., Гетьманенка М.І., 

Кривенка С.В., Кривенка В.С., Бутковського В.М., Бостана І.С., Кравченка 

Д.П., щодо видалення чагарників шовковиці на території Лисогірської 

сільської ради, заслухавши землевпорядника сільської ради Жуматій Н.В., яка 

ознайомила з актом обстеження від 22.10.2019 року, виконком сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на видалення (вирубку) чагарників шовковиці в селі Лиса 

Гора на території Лисогірської сільської ради: 

- Гетьманенку Миколі Івановичу 

- Боцурі Сергію Михайловичу 

- Кривенко Станіславу Вікторовичу 

- Кривенку Вадиму Станіславовичу 

- Бутковському Віктору Миколайовичу 

- Бостану Івану Степановичу 

- Кравченку Дмитру Пилиповичу 

2. Секретарю виконкому сільської ради Маліченко О.О. видати заявникам 

ордер на видалення (вирубку) зелених насаджень чагарників шовковиці. 

3. Заявникам дотримуватися Правил техніки безпеки, Правил благоустрою 

населеного пункту та привести прилеглу територію в належний  

санітарний стан. 

4. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на землевпорядника 

сільської ради Жуматій Н.В. 

 

 

 

Сільський голова                                   В. БАЗАЛУК 
 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 24 жовтня 2019 року  № 45                   

          с. Лиса Гора   

 

Про вилучення неповнолітніх дітей 

Колесник Людмили Русланівни, 06.01.2003 р.н., 

Колесник Надії Русланівни, 11.07.2005 р.н., 

Колесник Вероніки Русланівни, 10.09.2009 р.н., 

Колесник Олександра Руслановича, 05.11.2011 р.н. 

з родини Колесник Руслана Олександровича, 31.03.1982 р.н. 

та Колесник Ганни Олексіївни, 07.05.1984 р.н.  

 

 

          Керуючись  пп. 7 п. «б» ст.32,  пп.4  п «б»  ст.34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання директора 

Лисогірської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 Кириленка В.Ю. від 10.10.2019 року № 19 

щодо неналежного догляду дітей у родині Колесник Руслана 

Олександровича, 31.03.1982 р.н. та Колесник Ганни Олексіївни, 07.05.1984 

р.н., у зв’язку із загрозою життю та здоров’ю  4-х ноповнолітніх дітей, 

виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вилучити з родини Колесник Руслана Олександровича, 31.03.1982 р.н. 

та Колесник Ганни Олексіївни, 07.05.1984 р.н.,  4-х неповнолітніх дітей  

Колесник Людмилу Русланівну, 06.01.2003 р.н., Колесник Надію 

Русланівну, 11.07.2005 р.н., Колесник Вероніку Русланівну, 10.09.2009 

р.н., Колесник Олександра Руслановича, 05.11.2011 р.н. 

2. Клопотати перед службою у справах дітей Первомайської 

райдержадміністрації про тимчасове влаштування дітей до центру 

соціально-психологічної реабілітації  для дітей. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Сільський  голова                                   В. БАЗАЛУК 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 24 жовтня 2019 року  № 48 

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Думбраві Н.І. 

матеріальної допомоги на лікування  

 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Комплексної програми «Турбота» на території 

Лисогірської сільської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням ХХІІ 

сесії сьомого скликання від 20.12.2017 року №4, розглянувши заяву Думбрави 

Н.І. від 18.10.2019 року №36-01.20  про надання матеріальної допомоги на 

лікування, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Думбраві Надії Іванівні - матеріальну допомогу в сумі 1000,00 

гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на лікування. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 24 жовтня 2019 року  № 49 

        с. Лиса Гора                                       

 

Про надання Олефіренко О.І. 

матеріальної допомоги на лікування  

онуки Оришаки О.Г. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Комплексної програми «Турбота» на території 

Лисогірської сільської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням ХХІІ 

сесії сьомого скликання від 20.12.2017 року №4, розглянувши заяву 

Олефіренко О.І. від 23.10.2019 року №45-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на лікування онуки Оришаки О.Г., виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Олефіренко Ользі Іванівні - матеріальну допомогу в сумі 

2000,00 гривень   (дві тисячі гривень 00 копійок) на лікування онуки 

Оришаки Олени Геннадіївни.  

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 

від 24 жовтня 2019 року  № 46                 

          с. Лиса Гора       

 

Про розгляд клопотання директора  

Лисогірської ЗОШ І-ІІІ ст. №1  

щодо неналежного виконання  

батьківських обов’язків 

 

        Керуючись  пп. 7 п. «б» ст.32,  пп.4  п «б»  ст.34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  розглянувши клопотання директора 

Лисогірської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 про невиконання батьківських обов’язків Цушко 

Оленою Іванівною, 11.09.1982 р.н., Цушком Олександром Сергійовичем, 

08.12.1979 р.н., та Чоковою Світланою Георгіївною, 01.08.1977 р.н., виконком 

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Попередити Цушко Олену Іванівну, 11.09.1982 р.н. та Цушка Олександра 

Сергійовича, 08.12.1979 р.н.., які проживають в селі Лиса Гора 

вул.Запорізька, буд. №5, про вилучення неповнолітнього Цушка Максима 

Олександровича 24.09.2006 р.н., з родини у разі невідвідування 

навчального закладу. 

2. Попередити Чокову Світлану Георгіївною, 01.08.1977 р.н., яка проживає в 

селі Лиса Гора вул. Співдружності, буд. №5 про вилучення 

неповнолітнього Чокова Олександра Олександровича 08.03.2003 р.н., з 

родини у разі невідвідування навчального закладу. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                          В. БАЗАЛУК 

                                                                                



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від  24 жовтня 2019 року  № 47        

        с. Лиса Гора                                       

 

Про ремонт криниці в с. Лиса Гора  

по вул. Велика Садова 

 

 Керуючись п.1 частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву жителів с. Лиса Гора від 

23.10.2019 р. за № 46-01.20  щодо ремонту криниці в селі Лиса Гора по  

вулиці Велика Садова,  виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити з місцевого бюджету кошти для придбання цябрин для 

ремонту криниці,  яка знаходиться на території Лисогірської сільської 

ради по вул. Велика Садова в селі Лиса Гора  Первомайського району 

Миколаївської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                            В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 24 жовтня 2019  року  № 51               

        с. Лиса Гора      

                                                                                  

Про списання будинку з житлового фонду 

в селі Лиса Гора  по вул. Грушевського, № 48 

 

             Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву Талпи В.А. від 23.10.2019 р. №46-01.20 та акт 

обстеження щодо списання з інвентаризаційного обліку житлового будинку в 

селі Лиса Гора по вул. Грушевського, № 48, виконавчий комітет  сільської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Списати житловий будинок з інвентаризаційного обліку згідно акту 

обстеження по вулиці Грушевського, №48 в селі Лиса Гора  

Первомайського району Миколаївської області, який належав Дудову 

Олексію Петровичу. 

2. КП «Первомайське міжміське бюро технічної інвентаризації» списати 

з інвентаризаційного обліку житловий будинок  за № 48 по вулиці 

Грушевського в селі Лиса Гора Первомайського району Миколаївської 

області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                           В. БАЗАЛУК 
 

 

 




